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ÖNKORMÁNYZATI  HÍREK
Gépjárműadó-változások Avar és kerti hulladék égetése tilos!

Vízelvezetés: figyeljünk a máséra is!

Elindult az igazgatási honlap

Házasságkötési szándék bejelentése

2021. évre megállapított díjakról

Hírek röviden

Felhívjuk a gépjármű-tulajdonosok figyelmét, hogy 2021. évtől a Nem-
zeti Adó- és Vámhivatal küldi meg a 2021. január 1-jét követő adófize-
tési kötelezettséghez tartozó információkat. A NAV minden érintettnek 
határozatot küld a fizetendő adóról, az aktuális fizetési határidőkről és 
az új gépjárműadó-bevételi számláról. 2022-től már csak azok kapnak 
értesítést a NAV-tól, akiknél valami változás történt, például nőtt a sze-
mélygépkocsi életkora, és emiatt a gépjárműadó összege csökkent. A 
gépjárműadó első részletét 2021. április 15-ig, a második részletet 2021. 
szeptember 15-ig kell befizetni a 10032000-01079160 számú NAV Bel-
földi gépjárműadó bevételi számlára.

Akinek 2020. december 31-én gépjárműadó-tartozása van az önkor-
mányzatnál, az egyenlegértesítőt a Gyöngyöstarjáni Közös Önkormány-
zati Hivataltól is kap, tartozását a 62000026-10001174 számú gépjár-
műadó és 62000026-10001181 számú pótlékszámlára kell kiegyenlítenie.

Az önkormányzati adóhatósághoz tévesen fizetett összeget az önkor-
mányzati adóhatóság, más, általa kezelt adóra vagy nyilvántartott köztar-
tozásra számolja el.

Az Országos Tűzvédelmi Szabályzat (OTSZ) alapján: „Ha jogszabály 
másként nem rendelkezik, a lábon álló növényzet, tarló, növénytermesz-
téssel összefüggésben és a belterületi, valamint a külterületen lévő zárt-
kerti ingatlanok használata során keletkezett hulladék szabadtéri égetése 
tilos.” 2021. január 22-től a tilalom a zártkerti ingatlanokra is kiterjed.

2021. január 1-jétől az önkormányzatnak nincs rendelete az avar és 
kerti hulladék égetésének helyi szabályairól, ezért az OTSZ előírásait kell 
alkalmazni. Aki az égetésre vonatkozó tilalmat megszegi, azt a járási hi-
vatal százezer forintos levegő-tisztaságvédelmi bírsággal sújthatja

Az ingatlantulajdonosok kötelessége az ingatlanuk mentén a csapa-
dékvíz elvezető árok, áteresz tisztítása, a zöldfelület karbantartása, a csa-
padékvíz szabad elfolyásának biztosítása az elvezető árkok és átereszek 
falevéltől, füvesedéstől, hordaléktól történő tisztításával. Az út melletti 
vízelvezető árok elsődleges feladata a közút területén összegyűlt víz 
elvezetése, az ingatlanokról kivezetett víz az árok túlterhelését okozza. 
Ha a vízelvezető árkot nem tartják karban az ingatlantulajdonosok, az 
összegyűlt víz más ingatlanoknál okoz nagyobb problémát. Amennyiben 
az ingatlanon belül gyűlik fel a csapadékvíz, a tulajdonos feladata, hogy 
az más szomszédos ingatlanokban kárt ne okozzon.

A HTTPS://GYONGYOSTARJAN.ASP.LGOV.HU internetoldalon 
elindult a község igazgatási honlapja. A honlapon megtalálhatóak az ön-
kormányzat friss információi, a hivatalos hirdetmények, pályázati tájé-
koztatók, az ügyintézéshez szükséges nyomtatványok.

A házasságkötés szándékát az anyakönyvvezetővel történt időponte-
gyeztetést követően személyesen, a házasulandók egyidejű jelenlétében 
lehet bejelenteni. A házasságkötés tervezett időpontjáig legalább 30 nap-
nak el kell telnie. A közeli halállal fenyegető állapotot kivéve nem köthe-
tő házasság vasárnap, július 1-jén, továbbá ünnepnapokon.

A házasságkötési szándék bejelentéséről az anyakönyvvezető jegyző-
könyvet vesz fel, mely során be kell mutatni a házasulandók okmányait, 
meg kell adni a tanúk személyes adatait és okmányaiknak adatait, ellenőr-
zésre kerül, hogy a házasságkötésnek van-e akadálya. 

Amennyiben a házassági név eltér a korábban viselttől, az anya-
könyvvezető végzi az új okmányok kiállításához szükséges fénykép és 
ujjlenyomat vételezést is: ez a jegyzőkönyv felvételének időtartamát 
meghosszabbítja, de kiváltható vele az okmányirodai ügyintézés. Az új 
igazolványok a házasságkötést követően postai úton kerülnek kézbesítés-
re. Ez a szolgáltatás az elektronikus anyakönyv tesztidőszakának befeje-
zését követően érhető el.

Ha a házasságkötést megelőző eljárásról készített jegyzőkönyv felvé-
tele óta egy év eltelt, a házasságot nem kötötték meg és a házasságkötési 
szándék továbbra is fennáll, a házasságkötési szándék bejelentésére irá-
nyuló eljárást meg kell ismételni.

A házasságkötésre kijelölt hivatali helyiség a Gyöngyöstarjáni Közös 
Önkormányzati Hivatal (Jókai Mór tér 3.) házasságkötő terme, a kijelölt 
hivatali órák a hivatal munkarendjéhez igazodnak (hétfőn 17, keddtől 
csütörtökig 16, pénteken 12:30 óráig). A hivatali helyiségen kívüli há-
zasságkötés díja külterületi helyszín esetén 26 505, belterületi helyszín 
esetén 13 145 forint házasságkötésenként. Hivatali munkaidőn túl fize-
tendő díj 7605 forint.

A Gyöngyöstarjáni Hírmondó decemberi számában megjelent az ön-
kormányzat által 2021. január 1-jétől alkalmazott díjakról szóló tájékoz-
tató. A veszélyhelyzetre tekintettel az önkormányzati tulajdonú lakások 
bérleti díja, a nem lakás céljára szolgáló építmény (garázs) bérleti díja, 
az üzlethelységek bérleti díja, a művelődési ház és a Hősök u. 1. emeleti 
helyiségének igénybevételi díja csak 2021. július 1-jétől emelkednek. A 
temetőben 2021-ben is a 2020. évi díjakat kell alkalmazni.

NEMZETI ADÓ- ÉS VÁMHIVATAL: Idén több szempontból is 
változtak a pálinkafőzés szabályai. A magánfőzés adómentessé vált, de a 
főzhető mennyiség – 86 liter – nem változott. Ez a mennyiség, ahogyan ko-
rábban is, csak a magánfőző, családtagjai vagy vendégei által fogyasztható 
el, vagy kizárólag adóraktár részére értékesíthető. A berendezést az önkor-
mányzati adóhatóságnál, a főzést a NAV-nál kell továbbra is bejelenteni.

NEMZETI ÉLELMISZERLÁNC-BIZTONSÁGI HIVATAL: A ki-
sállat kereskedelemmel foglalkozóknak, kutyaszaporítóknak eddig nem 
kellett bejelenteniük tevékenységüket a hatóságnak. Az illegális kisállat 
kereskedelem felszámolása érdekében 2021. április 1-től e tevékenységet 
a járási hivatal állategészségügyi osztályán be kell jelenteni.

HEVES MEGYEI KORMÁNYHIVATAL: 2021. január 1-től állami 
tulajdonba (Nemzeti Földalapba) kerülnek azok a földrészletek, amelyek-
re az ingatlan-nyilvántartás szerint termelőszövetkezeti földhasználati 
jog van bejegyezve. Azok a földtulajdonosok, akik a fenti időpontban 
kiadatlan részarány-tulajdonnal rendelkeznek, pénzbeli kompenzációra, 
kártalanításra tarthatnak igényt. A kártalanítási kérelmet a részarány-jo-
gosultnak, jogutódjának, vagy a tőlük jogosultságot megszerző személy-
nek kell benyújtania az illetékes fővárosi vagy megyei kormányhivatal 
ingatlanügyi hatóságánál (földhivatalban).

KÖZPONTI STATISZTIKAI HIVATAL: A koronavírus okozta 
világjárványra tekintettel – számos más európai országhoz hasonlóan – 
Magyarország is elhalasztja az idén tavaszra tervezett népszámlálást. A 
február 5-én megjelent kormányrendelet alapján a népszámlálásra 2022. 
október 1. és november 20. között fog sor kerülni.

További információk, a szükséges nyomtatványok, elérhetőségek Gyön-
gyöstarján község igazgatási honlapján találhatóak
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Tisztelt Ingatlantulajdonos!
Ezúton tájékoztatjuk, hogy 2021. április 1-től változik a zöldhulladék gyűjtés rendje!
2021. áprilistól decemberig a havi elszállítás helyett, kéthetente fogjuk elszállítani a zöldhulladékot a kiadott 

ütemterv alapján. A jövőben minden hulladékszállítási szerződéssel rendelkező ingatlantulajdonos számára biz-
tosítunk alkalmanként 3 db lebomló zöldhulladékgyűjtő zsákot (legfeljebb 3 db/ingatlan/szállítás), valamint 
lehetőséget biztosítunk további lebomló gyűjtőzsákok vásárlására.

Az ingyenes gyűjtőzsák ZÖLD színű, míg a vásárolható pótzsákok ÁTLÁTSZÓ lesz zöld felirattal! Aki ren-
delkezik zöldhulladék gyűjtőedénnyel, azok azt továbbra is használhatják!

A gyűjtések alkalmával:
• legfeljebb 3 db ingyenesen biztosított (zöld színű, NHSZ 
 Észak-KOM feliratú) zsákot / zöldhulladék gyűjtőedényt,
• legfeljebb 0,5 m3 összekötegelt
• korlátlan mennyiségben, az ügyfélszolgálaton megvásárolt, átlátszó (NHSZ Észak-KOM feliratú) 
 lebomló pótzsákot szállítunk el az ingatlanoktól.
A pótzsák megvásárolható az ügyfélszolgálatokon, ára: 300.-Ft/db.
Kérjük, hogy a közterületek tisztaságának megóvása érdekében, a zöldhulladékot csak az ütemtervben megjelölt 

napokon helyezze ki reggel 7 óráig oly módon, hogy az a jármű és gyalogosforgalmat ne akadályozza, valamint 
a begyűjtő szállítóeszköz által jól megközelíthető legyen. Kérjük, hogy egyéb hulladékot (kommunális hulladék, 
papír, műanyag, veszélyes hulladék) ne tegyen a zöldhulladék közé, mert az akadályozza az újra hasznosítást.

A nagyobb ágakat, gallyakat (átmérő 5-6 cm-nél nem nagyobb és 1 méternél nem hosszabbak) összedarabolva 
és összekötve kell elhelyezni a zsákok mellett!

Milyen típusú hulladékok kerülhetnek a szelektív kukákba, zsákba?
• Papírhulladék
 • vegyes újságpapír, szórólapok
 • a nagyobb kartondobozokat kérjük a gyűjtőnapokon az edény mellé helyezni
• Fémhulladék
 • italos dobozok (sörös-, üdítős doboz, stb.)
 • konzervdobozok (kimosva!)
•	 Műanyaghulladék
 • műanyag (PET) italos palack, LAPOSRA TAPOSVA!
 • fóliák (szatyrok, nylonzacskók, zsugorfóliák stb.)
 • flakonok kiöblítve (kozmetikai és tisztítószerek flakonjai)
Ha a gyűjtőedény a szelektíven gyűjtött hulladék mellett kommunális hulladékot is tartalmaz, úgy cégünk 

a szelektív gyűjtőedénybe elhelyezett hulladékot kommunális hulladéknak tekinti, és az elszállítást követően 
kommunális hulladék kezelésének díját számlázza ki az ügyfélnek!

A lomtalanítás a korábbi évhez hasonlóan zajlik. A közterület rendjének és tisztaságának megőrzése érdeké-
ben a lomtalanítás nem előre meghirdetett napokon, hanem a lakosok egyéni igénybejelentése alapján, előre 
egyeztetett időpontban, végezzük el a begyűjtést. A lomtalanítást igénylő ügyfelünk az alábbi elérhetőségeken 
kérheti a szolgáltatást. A házhoz menő lomtalanítás évente 1 alkalommal igényelhető (február 1 és október 31 
között) és legfeljebb 2 m3 lomhulladékot szállítunk el. Bővebb tájékoztatást kérhet és a szolgáltatás igénybevé-
telét jelezheti, a 06-37/311-894 telefonszámon vagy az info.matra@nhsz.hu e-címen.A lomtalanítás időpontja 
akkor tekinthető véglegesnek, amikor írásban vagy telefonon visszaigazoljuk az időpontot.

Lomtalanításkor kihelyezhető hulladékok:
Olyan szilárd hulladék, amelyek a méretük miatt nem helyezhetők el a kukában, valamint a rendszeres hulla-

dékszállítás alkalmával nem szállíthatók el (pl.: bútorok, kerti bútorok, játékok, rongyok). Kérjük, hogy a kisebb 
méretű lomokat bekötözött zsákokba gyűjtsék össze a könnyebb szállíthatóság érdekében.
Lomtalanításkor	NEM	kihelyezhető	hulladékok:
• kommunális hulladék
• építési törmelék (beton, tégla, cserép, mosdókagyló, WC csésze stb.)
• gumiabroncs
• szelektíven gyűjthető hulladékok (újságpapír, kartonpapír, üveg, műanyag palackok, sörös doboz)
• zöldhulladék
• elektronikai cikkek
• veszélyes anyagokat tartalmazó hulladékok (pl.: festékek, lakkok, olajok, akkumulátorok, vegyszerek)
• valamint minden olyan hulladék, amely a begyűjtés során veszélyeztetheti a begyűjtést végző 
 dolgozók testi épségét, egészségét.

ZÖLDHULLADÉK 
GYŰJTÉS	

IDŐPONTJAI

2021. április 5., hétfő
2021. április 19., hétfő
2021. május 3., hétfő
2021. május 17., hétfő
2021. május 31., hétfő
2021. június 14., hétfő
2021. június 28., hétfő
2021. július 12., hétfő
2021. július 26., hétfő
2021. augusztus 9., hétfő
2021. augusztus 23., hétfő
2021. szeptember 6., hétfő
2021. szeptember 20., hétfő
2021. október 4., hétfő
2021. október 18., hétfő
2021. november 1., hétfő
2021. november 15., hétfő
2021. november 29., hétfő

SZELEKTÍVHULLADÉK 
GYŰJTÉS	IDŐPONTJAI

2021. január 19., kedd
2021. február 16., kedd
2021. március 30., kedd
2021. április 27., kedd
2021. május 25., kedd
2021. június 22., kedd
2021. július 20., kedd
2021. augusztus 17., kedd
2021. szeptember 28., kedd
2021. október 26., kedd
2021. november 23., kedd
2021. december 21., kedd
2022. január 18., kedd
2022. február 15., kedd
2022. március 15., kedd

ÜGYFÉL-
SZOLGÁLAT

Az ügyfélszolgálat munkatársai 
készséggel állnak az Önök ren-
delkezésére az alábbi nyitvatartási 
időben és elérhetőségeken:

Ügyfélszolgálat	nyitvatartása:
Hétfő: 8:00 – 16:00
Kedd: 8:00 – 16:00
Szerda: 8:00 – 20:00
Csütörtök: ZÁRVA
Péntek: 8:00 – 16:00

H-3200 Gyöngyös, 
Kenyérgyár u. 19.

Telefonszám: +36 37 / 311-894
Email: info.matra@nhsz.hu

www.nhszmatra.hu
www.nhszeszakkom.hu

Hulladékgazdálkodási tájékoztató 2021
Zöldhulladékgyűjtés

Szelektív hulladékgyűjtés

Lomtalanítás
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Gyöngyöstarján A-Z-ig
ÁLTALÁNOS ISKOLA
Gyöngyöstarjáni Általános Iskola
Gyöngyöstarján, Jókai tér 5.
Fenntartó: 
Fenntartó: Hatvani Tankerületi Központ
Intézményvezető: Keszte Tibor
Telefon:		30/831-6945, 30/831-6946, 
   37/372-025/124-es mellék
E-mail: gytarjan.iskola@gmail.com

*   *   *

CSALÁDSEGÍTŐ ÉS GYERMEK-
JÓLÉTI SZOLGÁLAT
Kistérségi Humán Szolgáltató Központ.
Telephelye:	Gyöngyös, Lokodi út 7. 
Telefon:	37/507-017, 507-018
E-mail: csgykozpont@gyongyosikisterseg.hu
Ügyfélfogadási	idő	Gyöngyöstarjánban:
Jakab Andrea Renáta - Veszélyhelyzet ideje 
alatt hétfőn 13 és 16 óra között

*   *   *

CSALÁDSEGÍTŐ ÉS GYERMEK-
JÓLÉTI KÖZPONT
Kistérségi Humán Szolgáltató Központ.
Telephelye:	Gyöngyös, Lokodi út 7. 
Telefon:	37/507-017, 507-018
E-mail: csgykozpont@gyongyosikisterseg.hu
Gulyás Gáborné esetmenedzser

*   *   *

FALUGAZDÁSZ
Gyöngyöstarján, Rákóczi út 1. (IKSZT)
Járványügyi helyzet ideje alatt a gyöngyöstar-
jáni ügyfélfogadás szünetel. 
Sürgős	esetben	a	Gyöngyösi	ügyfélszolgálat	
elérhető:
(Főiskola, Gyöngyös, Mátrai út 36. „E” épület)
 Hétfő- kedd- szerda:  7.30 – 16.30
 Csütörtök:  12.00 – 16.30
 Péntek:  7.30 – 14.00
Telefon:	Tuza Szabolcs 06 30/300- 6056

*   *   *

FOGORVOSI ELLÁTÁS
Gyöngyöstarján Község fogászati alapellátá-
sát Dr. Jeney Marianna fogorvos látja el. 
Bejelentkezés	telefonon:	37/789-250
A	rendelés	helye:	
Gyöngyös, Batthyány tér 21 - 23.
Rendelési	idő:
 Hétfő:  11.00 – 17.30
 Kedd:  7.30 – 13.30
 Szerda:  11.00 – 17.30
 Csütörtök:  7.30 – 13.30
 Péntek:  7.30 – 12.30
Helyettesítő	fogorvosok: 
 Dr. Oláh Brigitta (Gyöngyöshalász)
 Dr. Tóth Rita (Atkár, Karácsond)

*   *   *

GYÓGYSZERTÁR
Szent Hubertusz Gyógyszertár (Hősök út 1.) 
Nyitva	tartása:
 hétfő és szerda:  9.00 – 16.00
 kedd- csütörtök – péntek:  9.00 – 12.00

*   *   *

HÁZIORVOS
Dr. Petrovics Antal háziorvos
Cím: Gyöngyöstarján, Damjanich János út 2.
Telefon:	37/372-036
Rendelési	idő: 
 Hétfő:  8.00 – 12.00, 16.00 – 17.00
 Kedd:  8.00 – 12.00
 Szerda:  8.00 – 12.00, 15.00 – 16.00
 Csütörtök:  8.00 – 12.00, 15.00 – 16.00
 Péntek:  8.00 – 12.00
Vérvétel:
 Kedd:  7.00 – 8.00
 Csütörtök:  7.00 – 8.00
Ügyelet:	Gyöngyösi Központi Ügyelet 
16.00 órától másnap reggel 08.00 óráig 
Telefon:	37/300-981

*   *   *

HÁZI GYERMEKORVOSI
RENDELÉS
Rendel: Dr. Purger Piroska csecsemő és 
gyermekgyógyász szakorvos
Rendelés	helye:	
3036 Gyöngyöstarján, Aradi út 10.
Bejelentkezés: 06 30/245-5436
Rendelési	idő:
 Hétfő:  14.00 – 16.00
 Kedd:  8.00 – 10.00
 Szerda:  14.00 – 15.30
 Csütörtök:  8.00 – 10.00
 Péntek:  10.00 – 12.00

*   *   *

HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS
A szolgáltatást ellátja: Kistérségi Humán 
Szolgáltató Központ.
Major Éva 06 30/573-6958
.

*   *   *

INTEGRÁLT KÖZÖSSÉGI ÉS
SZOLGÁLTATÓ TÉR (IKSZT)
Gyöngyöstarján, Rákóczi út 1.
Farkas Melinda 06-30/815-2167
E-mail: tarjanhaz.ikszt@gmail.com

*   *   *

JÁRÁSI ÜGYSEGÉD
Heves	Megyei	Kormányhivatal
Járványügyi helyzet ideje alatt a gyöngyöstar-
jáni ügyfélfogadás szünetel.

*   *   *

KÖRZETI MEGBÍZOTT
Szuromi Ákos r. őrmester
Iroda: Gyöngyöstarján, Dobó u. 7.
Telefon: 30/781-2397
Gyöngyöspatai	rendőrörs:	36/522-121
Gyöngyösi	rendőrkapitányság:	112, 107, 
37/312-551

*   *   *

ÓVODA
Mosolyfalva Óvoda és Családi Bölcsőde
Gyöngyöstarján, Damjanich u. 1.
Megbízott	igazgató: Szecskő Tiborné
Telefon: 37/372-025/126-os mellék
Mobil: 06 30/815-2172, 06 37/397-333
E-mail: mosolyfalvaovoda@gmail.com

*   *   *

ÓVODAI ÉS ISKOLAI SZOCIÁLIS 
TEVÉKENYSÉG
Kistérségi Humán Szolgáltató Központ
Gyöngyös, Lokodi J. u. 7.
Telefon:	06 70/675-9748
E-mail: csgykozpont@gyongyoskisterseg.hu
Segítő	neve: Baglyas Zsófia

*   *   *

ÖNKORMÁNYZAT
Gyöngyöstarján Község Önkormányzata, 
Gyöngyöstarjáni Közös Önkormányzati Hivatal
Gyöngyöstarján, Jókai Mór tér 3.
Telefon	:	37/372-025
E-mail: hivatal@gyongyostarjan.hu
Ügyfélfogadás	a	veszélyhelyzet	ideje	alatt:
 Hétfő:  13.00 – 17.00
 Szerda: 13.00 – 17.00

*   *   *

VÉDŐNŐ
Csecsemő- és gyermektanácsadó
Gyöngyöstarján, Hősök u. 1.
Védőnő:	Hammer Tünde
Telefon: 06-30/8411-048.
Védőnői	tanácsadás:
 Kedd:  8.00 – 10.00
 Csütörtök:  8.00 – 10.00
Várandós	és	nővédelmi	tanácsadás:	
 Csütörtök  10.00 – 14.00
Csecsemő-	és	kisgyermek	tanácsadás:	
 Kedd:  10.30 – 12.00

Gyöngyöstarján Község hatályos önkormányzati rendeletei elérhetők a
gyongyostarjan.asp.lgov.hu

Önkormányzat / Döntéshozatal / Rendeletek menüpontjában
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Nekünk a legszebb 

A Berze Nagy János Gimnázium tehetségkutató versenyén Farkas Eszter 4. 
osztályos tanuló 1. helyezést ért el.

A Kisnánai helyesíró versenyen Zámborszky Imola 2. osztályos tanuló 2. he-
lyezett lett és Hordós István 2. osztályos tanuló 3. helyezést ért el.

Ezen a versenyen részt vettek még Lőrinc Kinga és Balogh Borbála 3. osztá-
lyos tanulók valamint Dudás Kamilla Sára és Farkas Eszter 4. osztályos tanulók.

Az alsó tagozatos osztályok osztály szinten megünnepelték a karácsony.
A farsangról sem feledkeztünk meg, osztály szinten beöltözhettek jelmezbe a 

tanulók és volt egy kicsi farsangi mulatozás, játék.
Megrendeztük a hagyományos rejtvényfejtő versenyünket, ahol szép szám-

mal vettek részt az alsó és a felső tagozatos tanulók.
Keszte Tibor

AZ	ISKOLAI	XBOX	FIFA	BAJNOKSÁG
EREDMÉNYEI:

XBOX	FIFA	BAJNOKSÁG	
PÁROS VERSENYÉNEK  EREDMÉNYEI:

5-6. osztály
Résztvevők száma: 4 pár.
Végeredmény:
I. Horváth Dénes, Molnár Máté
II. Kovács Zsolt, Harangozó Márk
III. Jakab Máté Miron, Pászti Bálint
7-8. osztály
Résztvevők száma: 7 pár
Végeredmény:
I. Kőhegyi Kevin, Bakos Martin
II. Kovács Márton, Darók Dominik
III. Pászti Zsombor, Tóth Zsombor

XBOX	BAJNOKSÁG-EGYÉNI	VERSENY
A magyar labdarúgás napja alkalmából megrendezett XBOX 
FIFA bajnokságon helyezést elért tanulók:

5-6. osztályosok versenye:
I. hely:Kovács Zsolt (6. osztály)
II. hely: Jakab Máté Miron (6. osztály)
III. hely: Pászti Bálint (6. osztály)
7-8. osztályosok versenye:
I. hely:Pászti Zsombor (7. osztály)
II. hely: Kovács Márton (7. osztály)
II. hely:Kőhegyi Kevin (8. osztály)

      Iskolánk életéből
GYÖNGYÖSTARJÁNI	ÁLTALÁNOS	ISKOLA
3036	Gyöngyöstarján,	Jókai	Mór	tér	5.
Email:	gytarjan.iskola@gmail.com
Tel.:	30/831-6945	/	30/831-6946

Sramkó Dávidnak köszönhetően nem mindennapi látványban volt ré-
sze azoknak, akik decemberben láthatták a karácsonyi fénybe öltöztetett 
Dutra vonulását a faluban. Az első alkalom után a Dutrához csatlakozott 
Duffer Richárd feldíszített Pannóniájával és együtt járták be a falut több 
alkalommal is. Az erről készült fotó bejárta a közösségi oldalakat, ami 
végül eljutott a Szeretem a mezőgazdaságot szerkesztőihez és egy ver-
senybe csatlakozva lehetett szavazni Sramkó Dávid Dutrájára. A verseny-
re sokan neveztek, és hála a lelkes rajongóknak és a településen lakóknak 
sikerült megszerezni Dávidnak az előkelő harmadik helyezést. Gratulá-
lunk a nyereményhez és mindkettőtöknek köszönjük, hogy megszínesí-
tettétek az ünnepi időszakot, mosolyt csalva ezzel mind a gyerekek mind 
a felnőttek arcára.
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Rezedaszagú kis falumban a csillagászati élet 2015-ben egy nagy sike-
rű részleges napfogyatkozás távcsöves bemutatójával kezdődött, melyet 
250-300-an láttak! A következő években a „Nagyi Kluban” és a Falumú-
zeum gyermek táborában folytatódtak a csillagászati ismeretek előadásai. 
Időnként távcsöves bemutatók színesítették az égbolt csodáinak szemlé-
lését. Gyakran néztük a Holdat, a Jupiter és a Szaturnusz bolygókat. Azt 
tapasztaltam, hogy a faluban korosztálytól függetlenül komoly érdeklő-
dés van az emberekben a csillagos égbolt „rejtelmei” iránt! Ezt felismer-
ve (Pálosiné Borik Erzsike inspirálása és maximális segítségével) életre 
hívtam a falu csillagászati szakkörét!

2020. február 6-án alakult meg a „GÖNCÖLSZEKÉR” Csillagász 
Szakkör Gyöngyöstarjánban!

Az első előadásoknak az általános iskola adott otthont, ahol 25-35 fő 
bővítette tudását az univerzum csodáival. Az iskola tanulóin kívül a kö-
zép és az idősebb korosztály is komoly érdeklődést mutatott. 

Élő szakköri előadás: február, március, július és október hónapban 
voltak.

Online előadás: április, május, június és december hónapban kerültek 
sorra.

Témák:  - Az ember és a csillagos ég - A Naprendszer  - A Tejútrendszer 
- Az intergalaktikus tér  - Az űrkutatás-űrhajózás.

Távcsöves bemutatók: - A nyár folyamán 9 alkalommal települtünk 
ki az általános iskola udvarára. Az „Egy hét a csillagok alatt” országos 
program nagy sikere, hogy a távcsöves bemutatókon az ország sok te-
lepüléséről érkeztek az érdeklődők!  Gyöngyöstarján, Gyöngyöspata, 
Gyöngyösoroszi, Szücsi, Rózsaszentmárton, Heves, Budapest és egy fő 
angol turista is! Örömmel tapasztaltam, hogy a kisebb gyerekeket a szü-
lők elhozták a bemutatókra és megadhattam nekik is a „galilei élményt”! 
A távcsöves bemutatók 4 személyt inspiráltak saját távcső vásárlásra, 
melynek szívből örülök!
A	 távcső	 mellett	 és	 egyéb	 úton	 szerzett	 szellemi	 örömök	 olyan	

kincsek,	amelyek	csak	akkor	maradhatnak	meg,	ha	szétosztjuk.	És	
ahányszor	szétosztjuk,	annyiszorosára	nő	bennünk	ennek	a	szellemi	
örömnek	a	nagysága!		Minden	szellemi	örömünk	megavasodik,	meg-
savanyodik,	ha	önmagunknak	akarjuk	megtartani! (Kulin György)

A szakköri létszám 8 és 35 fő között mozgott a vírushelyzet előtt és 
alatt. A korlátozó intézkedések és a nyári vakáció alatt a diákok elma-
radtak és az őszi betakarítási munkák, valamint a vírus miatt a felnőtt 
létszám is alaposan megcsappant.

Remélem a csillogó, tudásszomjazó tekintetek a járvány elmúltával 
újból visszatérnek és a csillagászati szakkör újra a községi életünk egyik 
fontos területe lehet!

Meggyőződésem, hogy a csillagászat alázatra és szerénységre tanítja 
az embert, amikor szembesül az Univerzum (Világegyetem) mérhetetlen 
nagyságával és rendjével!

A személyes élményt semmi nem pótolja! Amikor valaki először néz 
távcsőbe és meglátja a Hold krátereit, a Jupiter „Nagy Vörös Foltját” és  
a „Galilei holdakat”, valamint a Szaturnusz gyűrűjét és a „Cassini rést”, 
akkor olyan felejthetetlen élményben lesz része, mely valósággal beleég 
az elméjébe! Az én távcsövemben a látvány sokkal szegényesebb, mint 
az űrtávcsőben, de sokkal személyesebb! Ez a leghatékonyabb módja a 
csillagászat iránti érdeklődés felkeltésének! Ezért a jövőben erre még 
több bemutatót tervezek, melyekre jó szívvel hívok minden érdeklődőt! 

Hálásan köszönöm a maximális segítséget: Kiss Viktor polgármester 
úrnak, Keszte Tibor iskola igazgató úrnak, Farkas Melindának és Borik 
Erzsébetnek!

Hogy mi a legfontosabb a csillagászatban?  Az, hogy felemeljük a te-
kintetünket az égboltra!

Gyöngyöstarján Község Önkormányzata is 
csatlakozott ahhoz a kezdeményezéshez, mely-
nek során a település gyűjtőedényében leadott 
használt sütőolajat összegyűjtik és díjmentesen 
elszállítják, ezzel is csökkentve a környezeti ter-
helést. Ezen felül a gyűjtőcég minden begyűjtött 
kilogramm sütőolaj után 25 forint visszatérítést 
ad az Önkormányzat által megjelölt szervezet-
nek. Így ha leadja használt sütőolaját nem csak a 
környezetet támogatja, hanem a gyöngyöstarjáni 
Mosolyfalva Óvoda Alapítványt ill. a Gyöngyös-
tarjáni Iskolás Gyermekekért Alapítványt is.

Köszönjük mindkét boltosunknak, Tarjánka 
ABC (felső bolt) és HAMI ABC (Olgi boltja), 
hogy támogatták a kezdeményezést, és helyet 
adtak a gyűjtőedényeknek! Emellett 2 db gyűj-
tőedény az önkormányzat hátsó bejáratánál is el 
lett helyezve!

Fontos tudni, hogy a gyűjtőedénybe étolajat, 
zsiradékot csak külön edényben (pet palack, 
műanyag kanna) lehet elhelyezni, jól lezárva. 
Beleönteni TILOS!!! Fáradt olajat (motor) sem 
lehet benne elhelyezni!!!

AMIT ÉRDEMES TUDNI:
– Egyetlen liter használt sütőolaj 1.000.000 liter 
ivóvizet képes beszennyezni és fogyasztásra alkal-
matlanná tenni
– A használt sütőolaj a környezetbe jutva súlyos 
szennyeződéseket okoz: a települési csatornahá-
lózatba kerül, mely dugulást okozhat, táplálja az 
élősködőket és a patkányokat
– a csatornázatlan területeken gyakran a talajba 
kerül, ahol a talajflórát károsítja, a háztartási hulla-
dék közé öntve növeli annak lebomlási idejét, állati 
takarmányba kerülve a káros anyag visszakerül a 
táplálékkörforgásba

AMIÉRT ÉRDEMES HASZNÁLNI:
– jelentősen csökkentjük vele a környezeti terhelést
– az összegyűjtött olaj 100%-ban újrahasznosításra 
kerül, a feldolgozás során bioetanol készül belőle
– a szolgáltatás díjmentes
Köszönjük, ha él a lehetőséggel és a gyűjtőponton 
helyezi el használt sütőolaját! 

Kiss Viktor 
polgármester

Az égbolt mindenkié!

Lakossági használt sütőolaj begyűjtés a környezettudatosság jegyében
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Születésnapi köszöntő
Idén február 16-án betöltött 

90.	
születésnapja alkalmából 

sok szeretettel és 
tisztelettel kívánunk 

egészségben gazdag boldog éveket 
Pászti Lajosnénak 
születetett Szecskő Rozál

Elkészültek a település jellegzetes épületeiről korhű képekkel illusztrált táblái. Bí-
zunk benne, hogy örömét leli benne az, aki nosztalgiával gondol a régi időkre, és azok-
nak is elnyeri a tetszését, akik felfedezik benne az idők során végbement változást. 
Egy kellemes séta során találkozhatnak a Régi Iskola, a volt Gyümölcsátvevő csarnok, 
és a Haller- Adorján Pince tábláival. Gondolva a kirándulókra, a bekötő-út egyik éke, a 
Világos-hegy is kapott táblát, felhívva a kirándulók figyelmét arra, hogy ezen a helyen 
állt a Világos-Vár. Ezek mellett felújításon esett át, és új tábla került kihelyezésre a 
Termelői piachoz is.

Az országos programhoz csatlakozva, mi is szeretnénk 
meghirdetni a húsvét előtti élelmiszergyűjtést, itt Gyön-
gyöstarjánban.

Időpontja: 2021. március 7- 14. között lesz.
Aki szeretné a templomban is leadhatja az adományát, 

de további helyszínek szervezése is folyamatban van. 
Amint pontos információnk lesz, a Gyöngyöstarjáni Ka-
ritász Segítők és a Tarjáni Közélet facebook oldalakon is 
olvasható lesz.

A sok segítőnek és a még több felajánlásnak köszönhe-
tően karácsonykor 48 családnak, illetve egyedül élő, idős 
lakosunknak tudtunk segíteni. 

Bízom benne, hogy ez most is így lesz. Hálásan kö-
szönjük mindenki segítségét,

Gyöngyöstarjáni Karitász Segítők
Tuzáné Horváth Izabella 06 20/956-2774

A Kistérségi Humán Szolgáltató Központ Naplemente 
Gondozási Egység – Házi segítségnyújtás Gyöngyös-
tarján településre gondozó munkakörbe, ápoló vagy 
gondozó végzettséggel rendelkező munkatársat keres 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszonyba. A szak-
mai önéletrajzot, a végzettséget igazoló dokumentumok 
másolatát, három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizo-
nyítványt (vagy annak megkérését igazoló postai doku-
mentumot) a KHSZK központi irodájába (Gyöngyös, Fő 
tér 13.) kell benyújtani postai úton.

A borítékon kérjük feltüntetni „Házi segítségnyújtás- 
gondozó”

Beérkezési határidő: 2021. március 15-ig.
További információ kérhető a +36-30/768-2475 tele-

fonszámon

A szép új radiátorokra nem kerülhettek vissza a meg-
kopott védőburkolatok a Művelődési Házban.

Köszönjük a festést Kiss Viktor Polgármester Úrnak, 
Ludányi Ferenc Képviselő Úrnak, Ludányi Attilának és 
Nagy Ferencnek!

Nagyné Záper Krisztina

Bővülő táblák

Nagyböjti 
élelmiszergyűjtés

Álláshirdetés

Régiből újat

Születésnapi köszöntő
Sok szeretettel köszönti családja, barátai, 
a Világos Szándékkal Gyöngyöstarjánért 

Egyesület tagjai 
Bodó Gábort 

– mindenki Géza bácsiját – 

80.	
születésnapja alkalmából. 
Isten éltesse Géza bácsi! 
Kívánunk még sok- sok 

együtt töltött derűs pillanatot, 
jó egészséget és boldog életet!
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Rosta Istvánnal 
         beszélgettem...

Jelenleg mivel foglalkozol?
Elég szerteágazó a munkám, a Magyar Kézi-

labda Szövetség három bizottságban is részt ve-
szek, és az Utánpótlás bizottság elnöke vagyok. 
Emellett az Egri Eszterházy Károly Egyetemen 
tanítok.

Gyöngyösön vagyok utánpótlás igazgató, ez a 
főállásom. Az a feladatom, hogy 26 edzőt koordi-
náljak, ami alá 350 gyerkőc tartozik és ennek az 
egésznek a szakmai koncepciójával, adminisztrá-
ciójával mind én foglalkozom. 

Gyöngyösi utánpótlás igazgatóként, Gyön-
gyöstarjáni lakosként mik a céljaid a térségben?

Én 2006-ban kerültem Gyöngyösre, akkor még 
itt a térségben nem volt NB I-es csapat. Most van 
Gyöngyösön, Egerben és Mezőkövesden. Mind a 
három helyen voltam játékos és edző is. Továbbá 
a Gyöngyös utánpótlás most országos hírű lett, 
a legmagasabb szintet képviseljük. Mindenhol, 
ahol lehet, első osztályban vagyunk. Magyaror-
szág egyik legnagyobb és a régió legsikeresebb 
utánpótlás egyesületévé váltunk az utóbbi évek-
ben. Sisa Krisztina nagyon ügyesen dolgozik itt a 
faluban. Bízom benne, hogy minél többen fognak 
kézilabdázni a GYKK-ban a tarjáni gyerekek kö-
zül. Szita Jázmin lehet a példakép.

Miért kézilabda?
A legkomplexebb sportág, futás, ugrás, dobás. 

Egy kézilabdás erős, dinamikus, gyors gondolko-
dású. Mindig csapatban gondolkodunk. Együtt 
örülünk, bánkódunk. Egy kézilabdás sosincs 
egyedül, mindig ott vannak a csapattársai. És per-
sze a legjobb hógolyózok. 

Győrből indultál, sok helyen megfordultál. 
Miért pont Gyöngyöstarján lett az otthonod?

Nekem édesanyám eplényi (Bakony), én a gye-
rekkoromat ott töltöttem, nekem ez az egész erdő-

szeretet, meg a hegyek, benne voltak a véremben. 
Amikor idekerültünk 2006-ban Gyöngyösre, rög-
tön beleszerettem a Mátrába. És ugye a kérdésre 
a válasz, Csernyik András aki a Hóvirág utcában 
lakik, az ő lánya és az én lányom egy osztályba 
jártak a Berze kisgimibe. Egy osztálykirándulás 
alkalmával ismerkedtünk meg és lettünk jóban. 
Ő segített idekerülni Gyöngyöstarjánba, ami az 
egyik legjobb döntés volt az életünkben, nagyon 
szeretünk itt lakni, van egy jó kis csoportunk, a 
Hóvirág Team.

Nagyon büszke vagyok rá, hogy a Tűzoltó 
egyletnek, illetve a Gyöngyöstarjáni Sportklub 
elnökségének is a tagja lehetek. Tehát próbálok 
részt venni a tarjáni közéletben.

Két lányod van, ők, hogy viszonyulnak a ké-
zilabdához?

A kisebbik lányom Zsófi kézilabdázik, az idő-
sebb, Anna nem. Nagyon érdekes dolog, mert a 
lányok a profi sportnak nem csak a siker, hanem 
az árnyoldalát is látták. Ők abban nőttek fel, hogy 
apa sokat nincs otthon. Rengeteg utazás, mérkő-
zések.  Sok idegeskedés, feszültség a mérkőzések 
elött. Voltam a junior és a főiskolai válogatottnak 
is szövetségi kaptánya, ami azt jelentette, hogy 
szinte egész nyáron edzőtáborok és versenyek 
voltak. Nálunk nem egyszerű egy családi nya-
ralást megtervezni. A család részéről rengeteg 
alkalmazkodás szükséges ehhez az életmódhoz. A 
sportoló élete nem „átlagos”.

Sokan a tévéből ismernek, ott milyen szerepet 
töltesz be?

8 éve kerültem az RTL klub-hoz. 4 éve pedig 
az MTVA-ba, ahol az M4 Sportnak vagyok az 
állandó kézilabda szakértője. Nagyon érdekes 
munka folyik a stúdióban, mi mindig élő adásban 
vagyunk. Nem egyszerű úgy beszélni a kézilab-

dázásról, hogy lehetőleg 
mindenkinek érthető 
legyen, de szakmailag 
is megállja a helyét. 
Egyébként 4 éve minden 
karácsonyra gyöngyös-
tarjáni bort viszek a mun-
katársaimnak a TV-be, és 
bátran mondhatom, hogy 
az ott dolgozóknál óriási 
sikere van.

Játékosként mennyire 
vagy még aktív?

Jelenleg még aktívan 
kézilabdázom, három-
szoros Masters Európa 
bajnok vagyok, a negy-

venöt év feletti korosztályban. Az utóbbi években 
voltunk Portoban, Innsburckban, és Torinóban.  
Ezeket mind megnyertük. A régi válogatott csa-
pattársakkal mindig jó móka újra együtt játszani.

A pályafutásod alatt, mire vagy a legbüsz-
kébb?

Szerencsés vagyok, a hobbim a munkám. A 
sport révén rengeteg helyre eljutottam a világban. 
Klubszinten a legjobb csapatokban játszhattam és 
sokszoros utánpótlás és felnőtt válogatott vagyok. 
Két Világbajnokságon is képviseltem Magyaror-
szágot. 

Mindegyik csapat, helyszín, város, az életsza-
kaszunknak egy olyan része volt, ami emlékeze-
tes marad.

Nyilván a profi kézilabdázásnak meg van a 
maga szépsége, és mit mondanál az árnyoldaláról?

A családommal 12-szer költöztünk. Nekem 
a költözés könnyebben ment, a feleségem volt 
az, aki igazán sokat tett ezért. Gondolj bele, én 
lementem a csarnokba és volt egyszerre 15 is-
merősöm, barátom az öltözőben, meg több ezer 
ember a lelátón, aki ismert engem. A feleségem 
mindig új közegbe érkezett, ahol új embereket 
ismert meg, barátokat szerzett, aztán 2 év múlva 
mentünk tovább.

Nekem mindig volt munkahelyem, hiszen 
mindig volt csapatom. De neki mindig új helyet 
kellett keresnie. Egy megállapodásunk volt, hogy 
lehetőség szerint a gyerekeinknek ne kelljen majd 
iskolákat váltani a költözések miatt. Ez sikerült is.

A jó dolgok mellett sokan a hátulütőjét nem 
látják az élsportnak. És nem csak a sérülésekre 
gondolok.

Most volt a 30 éves osztálytalálkozóm Győr-
ben, és nézegettük az osztálykirándulós képeket,  
én egyiken sem voltam rajta. Nem vettem részt 
az osztálykiránduláson, mivel én edzéseken vagy 
mérkőzésen voltam akkor. De nem bántam meg. 
A sport sokkal több mindennel kárpótolt.

A Rosta név ismerős lehet annak, aki nézte a 
januári Egyiptomi VB-t.

Igen. Az egyik keresztfiam játszik a válogatott-
ban. Testvérem is több, mint százszoros magyar 
válogatott. Mindkét fia kézilabdázik. Amikor 
találkozunk édesanyámnál, el lehet képzelni mi 
lehet a téma, amikor öt kézilabdázó ül az asztal-
nál. Ahogy a bátyám fogalmazta meg egyszer: 
„Rostáéknál a kézilabda nem élet-halál kérdése. 
Annál sokkal több!”

Örülök, hogy megismerhettelek és köszönöm 
a beszélgetést. A munkádhoz további sikereket és 
szép eredményeket kívánok!

Farkas Melinda

A	kézilabdázás	az	egyik	legnépszerűbb	csapatsport,		a	Magyar	
válogatottak	a	mai	napig	szép	sikereket	érnek	el	nemzetközi	
szinten	(is),	és	most	már	azt	is	tudom,	hogy	a	kézilabdázók	a	
világ	legjobb	hógolyózói.

Rosta István Gyöngyöstarjáni gyerekekkel
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Egy	évvel	ezelőtt	senki	nem	gondolta	volna,	hogy	bő	egy	esztendeig	
tart	minket	bezárva	a	járvány.	Sajnos	még	most	 is	csak	halványan	
látjuk	 az	 alagút	 végét,	 de	 azt	 reményekkel	 és	 tervekkel	 teli.	 Jelen	
helyzetben	az	a	 legfontosabb,	hogy	vigyázzunk	egymásra	és	 felelős	
döntéseket	hozzunk,	magunkért,	egymásért.	De	már	kopogtat	a	ta-
vasz	 és	 bízunk	 benne,	 hogy	 hamarosan	 személyesen	 is	 találkozha-
tunk,	 újra	 egymásra	mosolyoghatunk	maszk	 nélkül,	 és	 a	 kötelező	
távolságtartás	nélkül	szeretettel	ölelhetjük	meg	a	másikat.	

Ez az idő most a tervezés ideje, hiszen ha nem is lehetnek rendezvé-
nyek, készülünk arra, hogy hamarosan lesznek és azokra már kész prog-
ramokkal állunk elő. Ilyen lesz az első, május 22-re tervezett pünkösdi 
Nyitott Pincék Napja rendezvény is, ami a régi alapokon, de új köntös-
ben, kibővített programokkal várja az érdeklődőket. 

Ha a Nyitott Pincék Napja 
rendezvényt meg lehet tar-
tani, akkor egészen biztosan 
megtartjuk a Gyereknapot 
is, ahol a gyerekek lesznek 
a főszerepben, egy nap ami 
csak róluk szól. 

Gyöngyöstarján idén is 
csatlakozik a Muzsikál az 
erdő rendezvénysorozathoz, 
mely idén tölti nagykorúsá-
gát, és ahogy eddig is, Gyöngyöstarján most is az egyik színfoltja lesz 
az eseménynek. 

Az idei nyár sem múlhat el táborok nélkül amivel egyrészt szeretnénk 
a szülőknek segítséget nyújtani a szünidei elhelyezésben, másrészt sze-
retnénk a gyerekeknek most is tartalmas programokat hozni, hogy igazán 
jól teljen a nyári szünet. 

És ha már nyár, akkor a Tarjáni Szüretkezdő Vigasság is megrendezés-
re kerül amikor 3 napon át a falu apraja- nagyja kiveheti a részét a jobbnál 
jobb programokból.

Emellett készülünk még sok- sok helyben eltölthető programmal, ami-
hez számítunk az Önök/ Ti részvételetekre is, mert együtt minden jobb és 
egyébként is úgy szép az élet ha zajlik… 

Farkas Melinda

A	 napokban	 vette	 át	 a	 Gyöngyöstarjáni	 Polgárőr	 Egyesület	 ne-
vében	új	szolgálati	autóját	a	szevezet	elnöke	Molnár	József,	akik	a	
Magyar	Falu	program	„civil	közösségi	tevékenységek	és	feltételeinek	
támogatása”	 című	 alprogramban,	 5.000.000	Ft	 összegű	 vissza	 nem	
térítendő	támogatást	nyertek	gépjárműbeszerzésre.	Szép	ajándék	ez	
az	egyesületnek,	miután	idén	március	16-án	lesz	annak,	hogy	25	éve	
megalakult	a	szervezet.	Az	új	Dacia	típusú	személyautó	nagy	segítsé-
get	fog	jelenteni	a	polgárőrök	szolgálatteljesítésében,	emellett	remé-
lik,	hogy	az	új	autó	új	tagokat	is	vonz	a	csapathoz.	

Molnár József, a Gyöngyöstarján Polgárőrség elnöke várja új, lakóhe-
lyükért felelősséget vállaló és tenni akaró, lelkes civil önkénteseket.

Ha szeretne tenni: - a közösségi bűnmegelőzésért,
• a biztonságosabb közlekedésért,
• a gyermekek és fiatalok védelméért,
• a kiszolgáltatott helyzetben lévő emberek támogatásáért,
• a környezetvédelemért,
• a katasztrófahelyzetek elhárításáért
• és hisz az önkéntes munka értékteremtő erejében, akkor Önt várja a 

Gyöngyöstarjáni Polgárőr Egyesület!
Ha szeretne csatlakozni, esetleg érdeklődne a feltételekről, hívja az 

egyesület elnökét, Molnár Józsefet a 06 30/354-5623 számon, vagy írjon 
neki a molesz0426@gmail.com címre!

Új autó – új célok 

Ami tavaly kimaradt…

Február	 25-e	 a	 kommunista	 diktatúrák	 áldozatainak	 emléknap-
ja.	 Január	 27-e	 pedig	 a	 holokauszt	 áldozatainak	 emléknapja.	 Be-
szélnünk	 kell	 ezekről	 a	 történelmi	 traumákról,	 fel	 kell	 dolgozni	 a	
történteket.	A	 világtörténelemben	 régebben	 is	 voltak	borzalmak,	 a	
történelem	folyamatosan	önmagát	ismétli.	A	XX.	században	viszont	a	
halálgyárak	létrehozása,	a	gyűlölet	iparszerű	terjesztése,	származá-
suk	vagy	vallásuk	miatt	egész	néprétegek	kiirtásának	az	ördögi	terve	
különösen	is	megrendítő.	És	ezek	a	sebek	még	mindig	lüktetnek.	Nem	
értjük,	hogyan	lehet	az	ember	kegyetlen.

Voltak áldozatok és cinikus elnyomók, szenvedők és gyilkosok. De va-
jon mitől alakul ki ez a szereposztás? A jók miért ragaszkodnak az igaz-
sághoz, a gonoszak hol romlottak el, hiszen ők is ártatlan és szeretetre 
vágyó kisgyermeknek születtek? És, ha most lenne ilyen sötét korszak, 
vajon ki hol állna? És én a szavaimmal, tetteimmel vajon milyen irányba 
változtatok embertársaim életén. Nagy kérdések. Fontos kérdések.

Ezért emlékezünk, ezért próbáljuk beleképzelni magunkat régi törté-
nelmi helyzetekbe. Hogy átérezzük: nem mindegy, hogy mit cselekszünk, 
mondunk vagy gondolunk (a lavina néha egy kis hógolyócskából indul).  
Életünk nyomán növekedhet a jó is, a rossz is. Felelősek vagyunk a másik 
emberért. Nem szabad közönyösen átlépni az elesett ember felett, de ha 
valaki éppen a szakadékhoz közelít vagy árt másoknak vagy saját ma-
gának, figyelmeztetnünk kell őt, vagy valamit tenni azért, hogy a rossz 
folyamatok megálljanak. 

A tanulság a történelmi időkből és üzenet a ma emberének: a legve-
szélyesebb dolog a „közöny”. Az, ha már nem tudunk sírni vagy örülni 
a másik emberrel. Ha a végén már saját magunkról is lemondunk. Ezt ne 
hagyjuk semmiképpen! Lipovszky András

képviselő

Név:  … . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cím:  … . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tel.: … . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail: … . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hogyan is Hogyan is 
történhettek történhettek 

ezek?ezek?

Ami tavaly kimaradt…
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Önkormányzat a világhálón
Gyöngyöstarján Község Önkormányzatának weboldala: www.gyongyostarjan.hu

Elektronikus ügyintézés: https://ohp-20.asp.lgov.hu/
Facebook: Gyöngyöstarján	Község,	Gyöngyöstarján	IKSZT

HÍRMONDÓHÍRMONDÓ
GYÖNGYÖSTARJÁNIXIII. évfolyam 2. szám

2020. június

GYÖNGYÖSTARJÁN  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZATÁNAK  INGYENES  INFORMÁCIÓS  KIADVÁNYA

Gyöngyöstarjáni	Hírmondó
Kiadó: Gyöngyöstarján Község Önkormányzata
Felelős kiadó: Kiss Viktor, polgármester
Szerkeszti: Farkas Melinda művelődésszervező, IKSZT                    
Felelős szerkesztő: Ozsvári Dénes, Kulturális, 
                                Sport és Környezetvédelmi bizottság                 
Nyomda: Polar Stúdió Kft. • Ügyvezető: Bencze Péter

Elkészült a település 2021. évi költségveté-
se, amelyből az látszik, hogy községünk stabil 
anyagi háttérrel rendelkezik. A költségvetés 
éves kerete 534.351.931 forint. Ez az összeg 
a korábban elnyert, de még ki nem fizetett pá-
lyázati összegeket is magába foglalja. Sajnos a 
gépjármű adó elvonása, amely majd 8 millió fo-
rint és az iparűzési adó felének elvonása, amely 
közel 20 millió forint, hiányzik a kasszából, 
de bízunk abban, hogy a Kormány ígéretéhez 
híven kompenzálja majd a mi Önkormányza-
tunkat is. 2020-as évben a koronavírus járvány 
kialakulása miatt, takarékoskodnunk kellett, 
hiszen nem tudtuk előre, hogy milyen plusz 
költségekkel kell számolnunk, ha komolyabb 
helyzet alakul ki. Emiatt több betervezett fel-
újítás elmaradt, ennek ellenére, így is volt, amit 
sikerült önerőből megvalósítani.

Az idei évben is tervezünk felújításokat: van, 
amit előírások miatt, mint az óvoda villámhárí-
tó rendszerének újra kiépítése, van, amit a már 
meglévő géppark állagának megóvása érdeké-
ben, mint a nyitott szín építése. Terveink között 
szerepel többek között, a temetőben lévő köz-
kutak körüli terület és a bejárati kiskapu előtti 
terület felújítása, Művelődési Ház hangosítása, 
belterületi utak kátyúzása, útpadkák feltöltése, 
és azon útszakaszok, területek közvilágítással 
való ellátása, ahol eddig az nem volt kiépítve.

Bízom abban, hogy az idei évben már több 
rendezvényt megtarthatunk, amelyek alkalmá-
val végre lesz lehetőségünk személyes találko-
zásokra is.

Az önerős fejlesztéseken kívül próbálunk 
minél több pályázati forrást megragadni, annak 
érdekében, hogy Gyöngyöstarján fejlődjön, és 
élhetőbb, szebb település legyen!
        
  Kiss Viktor

polgármester

Kedves Lakosság!

Óvodai beiratkozás

Tisztelt Lakosság!

A 2021/2022. nevelési évre óvodai beíratás 2021. április 26-29-ig, 8-16 óráig lesz a Mosolyfalva 
Óvodában (Damjanich u. 1.)

A Mosolyfalva Óvoda felvételi körzetét a fenntartó Gyöngyös-tarján község teljes közigazgatási 
területében állapítja meg. A szabad férőhelyekre körzeten kívüli gyermekek felvehetők.

A köznevelésről szóló törvény alapján gyermek abban az évben, amelynek augusztus 31. napjáig 
a harmadik életévét betölti, a nevelési év kezdő napjától legalább napi négy órában óvodai foglal-
kozáson vesz részt. Óvodáztatás alól felmentést május 25-ig benyújtott kérelemre indokolt esetben 
a kormányhivatal adhat. 

Az óvoda integráltan nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekeket felvehet.
Szabálysértést követ el az a szülő vagy törvényes képviselő, aki a szülői felügyelete vagy gyám-

sága alatt álló gyermeket kellő időben az óvodába nem íratja be.
A beiratkozáshoz szükséges dokumentumok:
A gyermek TAJ száma és személyi azonosító száma, lakcímkártyája, oltási kiskönyve, a szülő 

személyi igazolványa, lakcímkártyája.
Az óvodavezető írásban értesíti a szülőt a felvételi eljárás eredményéről 2021. május 30-ig. A 

felvételről szóló döntés ellen kézhezvételétől számított 15 napon belül Gyöngyöstarjáni Közös 
Önkormányzati Hivatal Jegyzőjéhez lehet fellebbezést benyújtani.

Amennyiben a veszélyhelyzet miatt a beiratkozás rendje változik, arról az önkormányzat külön 
tájékoztatást ad!

Készülnek az adószámla kivonatok, vannak már olyan utcák, ahol a postaládába is kerültek. 
Változás, hogy a csekkeket kitöltve kapják az adózók és egyszerűbb a kivonat is. Fizetési határidő: 
2021. március 16. Néhány gondolat a gépjárműadóról. Sokak előtt ismert, hogy 2021. január 1-től 
NEM az illetékes önkormányzattól, hanem a NAV-tól érkeznek a határozatok, csekkek. Önkor-
mányzattól csak azon adózóknak küldünk csekket, akik megfeledkeztek 2020-ban, vagy előtte a 
befizetésről, tehát hátralékuk van e tekintetben. Bővebb információval keressenek bizalommal!

Katona-Babus Márta
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HÁZHOZ IS KIMEGYEK

3200 Gyöngyös, Platán út 41.
3036 Gyöngyöstarján, Dobó u. 25.

(30) 526-1414

S z i lvó k a S z i lvó k a 
k u t ya koz m e t i k á j ak u t ya koz m e t i k á j a

S z i lvó k a S z i lvó k a 
k u t ya koz m e t i k á j ak u t ya koz m e t i k á j a

Elektromos automata kapu-, 
Vagyonvédelmi rendszer kiépítés

Érintésvédelem-, Villámvédelem, Erősáramú 
Szabványossági felülvizsgálat

Épületvillamossági tervezés-, kivitelezés

Gáz EPH kiépítés
Farkas István
06 30 / 718-6675
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KÉRDŐÍV
rendezvények látogatásával kapcsolatos 

szokások felméréséről

SEGÍTSÉGÉT NAGYON SZÉPEN KÖSZÖNJÜK!

Kérem, hogy segítse munkánkat és válaszoljon az alábbi kérdésekre, hogy a jövőben az Ön igényeinek 
megfelelően szervezhessük az IKSZT programjait! A kitöltött kérdőívet kérjük dobja be az Önkormány-
zat bejáratánál található gyűjtődobozba, vagy az IKSZT postaládájába

1.  Neme?
  Nő   Férfi 

2. Legmagasabb iskolai végzettsége?
  Általános iskola Szakközépiskola  Felsőfokú képesítés 
  Szakmunkásképző Gimnázium   Főiskola/Egyetem 
    

3. Melyik évben született? 

4. Milyen műfajú/jellegű rendezvényeket látogatna szívesen? (Több válasz is megjelölhető)
  Zenés műsor  Humoros es   Ismeretterjesztő előadás 
  Táncelőadás  Gyermekműsor  Életmód előadások 
  Színházi előadás Egyéb, és pedig:  ________________________________________________

5. Részt venne ismeretterjesztő előadásokon?  Igen  Nem 

6. Ha igen, akkor milyen témakör érdekli? Válasz:_________________________________________________

7. Részt venne térítéses tanfolyamon?   Igen  Nem 

8. Ha igen, milyen jellegű képzésen? Válasz: _____________________________________________________

9. Tagja Ön valamilyen csoportnak, közösségnek, szervezetnek?  Igen     Nem 

10. Milyen közösségbe/csoportba járna szívesen?
  Válasz: _____________________________________________________________________________

11. Szabadtéri rendezvényeken milyen műsorokat látna szívesen?
  Gyerek műsor Rock zene 
  Magyar nóta  Jazz 
  Népzene  Könnyű zene  Egyéb, és pedig:________________________________

12. Szívesen vesszük zenekarokra/együttesekre/fellépőkre vonatkozó ajánlását, 
 Ön kiket látna szívesen?
  Válasz: _____________________________________________________________________________


